

**Lietuvos šaudymo sporto sąjungos**  
**Kulkinio šaudymo komiteto nutarimų**  
**PROTOKOLAS Nr. KŠK 20/2**  
2020 m. sausio 28 d. 13.00-15.00

Remiantis Lietuvos šaudymo sporto sąjungos įstatų (toliau LŠSS Įstatai) 12.11 punktu, posėdis vyko Kaune, Partizanų g. 180. Posėdyje dalyvavo KŠK nariai: komiteto pirmininkė Vaida Masalskytė, nariai: Virginija Karandienė ir Raminta Masalskytė. Trys (3) KŠK nariai iš keturių (4) – kvorumas yra. Svečias Lietuvos šaudymo sporto sąjungos generalinė sekretorė Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė.

Posėdžio pirmininkė Virginija Karandienė  
Sekretorius Raminta Masalskytė

**DARBOTVARKĖ:**

1. Trenerio Merūno Griškos prašymas dėl sportininko Nojau Milinio dalyvavimo 2020 m. Europos čempionate pneumatiniiais ginklais Vroclave, Varšuva.

**1. Klausimas:** Dėl sportininko Nojaus Milinio leidimo dalyvauti EČ PNG 2020 m. nuosavomis lėšomis.

*Svarstyta:*

Nojaus Milinio varžybų startai ir parodytas rezultatas neatitinka nustatytus minimalius kriterijus vykimui į EČ (568 tšk.) nevykdo min normatyvo, kuris yra 568tšk.

Formuojant rinktines treneris nepateikė sportininko pasirengimo plano 2020 m. Sportininkas nebuvo pateiktas svarstyti į rinktinės kandidatus. Nėra žinoma apie sportininko tarptautinius startus didelio rango šaudymo sporto varžybose, tokiose kaip startus Bialystoko taurėje, H&N CUP Miunchene ar panašiose varžybose.

Trenerio prašymo gavimo dieną oficialus registracijos laikas į EČ jau buvo pasibaigęs (2020 01 20) Todėl galima daryti prielaidą, kad nei sportininkas nei treneris tinkamai nesiruošė EČ.

*Balsuota:*

Už – 3, Prieš – 0, Susilaikė – 0.

*Nutarta:*

Dėl laiku nepateikto prašymo dalyvauti EČ, dėl minimalaus rezultato 568 tšk. nevykdymo, nepakankamų tarptautinių startų, nepristatytų 2020 m. sportininko pasirengimo planų, sportininkas neatstovauja jokiai Lietuvos šaudymo sporto rinktinei.

Dėl šių priežasčių sportininkas Nojus Milinis negali vykti ir atstovauti Lietuvą 2020 m. EČ PNG Vroclave.

Su nutarimu trenerį supažindinti tuoj pat t.y. 2020 01 28 žodžiu.